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100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 3) 03/09/2023, 12:25 · Wiatr: +3.6
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 5 Szymon Kozieł (2008) MKL Toruń 195 11.53
2 4 Patryk Motylewski (2008) MKL Toruń 197 11.65
3 3 Jakub Procek (2009) KS LZS Kruszwica 102 11.67
4 6 Damian Kondel (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 296 12.12
5 7 Mikołaj Gałązka (2009) BKS Bydgoszcz 3 12.19
6 8 Gabriel Lewandowski (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 31 12.40
7 2 Bartosz Łężyk (2008) MKL Toruń 196 12.48
8 1 Patryk Jasiński (2008) MKL Toruń 194 12.58

100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 3) 03/09/2023, 12:25 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Adam Jędrzejewski (2010) LKS Vectra Włocławek 121 13.13
2 5 Oskar Burzyński (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 21 13.22
3 6 Bartosz Chrubczyński (2010) MKS Inowrocław 210 13.24 PB
4 7 Oskar Kotfas (2011) LKS Vectra Włocławek 123 14.24
5 2 Szymon Krzywański (2010) UKS Czapla Białe Błota 272 14.61 PB
6 8 Roch Grygowski (2011) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 24 15.17 PB

1 Bartosz Jabłoński (2008) GKS Olimpia Grudziądz 72 DNS
3 Aleksander Kasiorek (2008) LUKS Serock 152 DNS

100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa C (z 3) 03/09/2023, 12:25 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 5 Jakub Kuźba (2008) KS LZS Kruszwica 100 12.34 PB
2 2 Oliwier Wojdyła (2008) LKS Vectra Włocławek 128 12.38 PB
3 6 Karol Wajer (2010) LUKS Start Nakło 167 14.52 PB
4 7 Szymon Włoch (2010) LUKS Serock 156 15.66 PB
5 4 Danylo Vasyliuk (2011) MKS Inowrocław 212 17.88 PB

3 Jakub Wierucki (2009) GKS Olimpia Grudziądz 77 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 6) 03/09/2023, 12:05 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 5 Leonia Topczewska (2008) BKS Bydgoszcz 14 12.85
2 6 Marta Ciupak (2008) LKS Vectra Włocławek 130 12.96
3 3 Maja Dolińska (2009) KS Wda Świecie 118 13.02
4 1 Lena Osicka (2011) LKS Vectra Włocławek 141 13.53
5 2 Maja Maciejewska (2010) GKS Olimpia Grudziądz 86 13.56
6 7 Amelia Rybak (2008) BKS Bydgoszcz 12 13.73 SB

4 Zuzanna Gross (2009) MKL Toruń 201 DNS
8 Amelia Łapkiewicz (2008) MKL Toruń 206 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 6) 03/09/2023, 12:05 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 6 Alicja Treder (2009) MUKL Brodnica 253 13.79 =PB
2 3 Weronika Haręcka (2010) MKL Tlen Mogilno 188 13.82
3 7 Nadia Chwieduk (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 45 13.89
4 5 Julia Kisielewska (2010) LKS Vectra Włocławek 135 14.12
5 4 Martyna Giochev (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 47 14.18
6 8 Michalina Kawałkowska (2011) BKS Bydgoszcz 10 14.19
7 2 Julia Murawska (2010) GKS Olimpia Grudziądz 88 14.31
8 1 Amelia Zienkiewicz (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 71 14.98

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa C (z 6) 03/09/2023, 12:05 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Alicja Żebrowska (2009) BKS Bydgoszcz 15 14.11 PB
2 3 Urszula Walkowiak (2009) LUKS Start Nakło 181 14.26 PB
3 5 Hanna Ziółkowska (2010) LKS Vectra Włocławek 150 14.59
4 6 Nadia Nowak (2010) LKS Vectra Włocławek 140 14.61
5 7 Lena Siedlecka (2010) KS LZS Kruszwica 110 14.73 PB
6 2 Marta Wszołek (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 250 14.97
7 1 Oktawia Banaś (2011) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 42 15.32 PB

8 Maja Księżak (2009) LKS Vectra Włocławek 137 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa D (z 6) 03/09/2023, 12:05 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 1 Maja Gmosińska (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 48 14.07 PB
2 2 Wirginia Chalińska (2008) KS LZS Kruszwica 107 14.37 PB
3 5 Lena Budnik (2011) LUKS Start Nakło 180 14.79 PB
4 8 Natalia Ertman (2011) LKS Vectra Włocławek 132 15.51 PB
5 6 Marta Gralak (2010) MKS Inowrocław 215 16.05 PB
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6 4 Amelia Michalak (2010) LUKS Start Nakło 176 16.41 SB
7 7 Lilianna Berlik (2010) LUKS Start Nakło 168 16.66 PB

3 Ilitsa Bantaoui (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 43 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa E (z 6) 03/09/2023, 12:05 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Katarzyna Kaczmarek (2010) LUKS Start Nakło 170 13.95 PB
2 5 Maja Jarowska (2010) GKS Olimpia Grudziądz 83 14.33 PB
3 4 Marta Halicka (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50 14.47 PB
4 6 Blanka Krajewska (2011) LUKS Start Nakło 172 14.80 PB
5 3 Emilia Jabłońska (2011) UKS Czapla Białe Błota 279 15.05 PB

7 Lena Patela (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 64 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa F (z 6) 03/09/2023, 12:05 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 7 Maja Krzymińska (2008) BKS Bydgoszcz 11 13.74 PB
2 2 Zofia Plusa (2011) GKS Olimpia Grudziądz 92 15.45 PB
3 6 Weronika Waniak (2011) LUKS Start Nakło 182 15.58 PB
4 4 Magdalena Szczupak (2011) KS LZS Kruszwica 113 16.22 PB
5 5 Matylda Rochlitz (2011) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 65 16.29 PB

3 Antonina Zalesiak (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 70 DNS

PK 100m · Kobiety · Seniorki · Finał 03/09/2023, 12:20 · Wiatr: +0.4
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 6 Laura Zmierczak (2006) 506 13.29 PB
2 5 Magdalena Kołodziejczak (2006) 505 13.42 PB

4 Kinga Świder (2006) 504 DNS

300m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 3) 03/09/2023, 12:45
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 5 Valentyn Lishchenko (2008) GKS Olimpia Grudziądz 74 37.38
2 6 Aleksander Grześkowiak (2008) BOSiR Barcin 16 38.62 PB
3 3 Kacper Sokołowski (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 38 39.70
4 4 Mateusz Sawa (2009) KS LZS Kruszwica 104 39.79
5 7 Wojciech Bajraszewski (2009) LKS Vectra Włocławek 119 40.47 PB
6 2 Franciszek Skorupa (2010) GKS Olimpia Grudziądz 75 41.26
7 1 Filip Majorowski (2008) BKS Bydgoszcz 7 42.29
8 8 Mateusz Krusinowski (2010) LKS Vectra Włocławek 124 42.51

300m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 3) 03/09/2023, 12:45
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 5 Hubert Goździecki (2009) LKS Vectra Włocławek 120 42.05 PB
2 4 Jan Chróstowski (2009) BKS Bydgoszcz 1 42.75 PB
3 6 Jakub Balcerak (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 20 43.70 PB
4 7 Stanisław Łęgosz (2010) LKS Vectra Włocławek 125 44.35 PB
5 8 Aleksander Tomaszewski (2010) GKS Olimpia Grudziądz 76 45.90 PB
6 1 Wiktor Ciepłowski (2009) BKS Bydgoszcz 2 46.17 PB

2 Oskar Badziński (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 19 DNS

300m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa C (z 3) 03/09/2023, 12:45
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 3 Tomasz Alfut (2008) MKL Toruń 191 40.90 PB
2 8 Ignacy Machciński (2009) MZKS Orlęta Aleksandrów Kuj… 254 41.23 PB
3 7 Filip Bonas (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 222 41.82 PB
4 2 Bartosz Kala (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 27 47.23 PB
5 4 Aleksander Frasz (2011) UKS Czapla Białe Błota 267 49.81 PB
6 6 Aleksander Łyziński (2011) LKS Vectra Włocławek 126 51.20 PB
7 5 Beniamin Kapeliński (2011) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 29 54.51

300m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 4) 03/09/2023, 12:35
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 5 Weronika Lada (2009) MKL Toruń 205 41.73
2 6 Maja Kopystecka (2009) MKL Toruń 203 43.23
3 4 Nina Baturo (2010) GKS Olimpia Grudziądz 79 43.85
4 3 Aleksandra Kłosowska (2009) UKS Czapla Białe Błota 281 44.12 PB
5 7 Kaja Dalasińska (2010) LKS Vectra Włocławek 131 45.75 PB
6 8 Maja Pasturczak (2009) GKS Olimpia Grudziądz 90 46.04 PB
7 2 Weronika Haśkiewicz (2008) LKS Vectra Włocławek 133 47.62 SB

300m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 4) 03/09/2023, 12:35
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 8 Nikola Radziecka (2009) LKS Vectra Włocławek 144 46.61 PB
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2 5 Zuzanna Burzyńska (2009) MKL Tlen Mogilno 186 47.06 SB
3 6 Urszula Kubiak (2009) MKS Inowrocław 217 47.37
4 7 Joanna Śliwińska (2008) MUKL Brodnica 252 47.44 PB
5 4 Martyna Jarentowska (2009) GKS Olimpia Grudziądz 82 47.62
6 2 Maria Lemańska (2008) GKS Olimpia Grudziądz 85 48.14 PB
7 3 Nazaria Muszarska (2009) MUKL Brodnica 251 49.43

300m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa C (z 4) 03/09/2023, 12:35
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Lena Woda (2010) MKL Toruń 209 48.35 PB
2 5 Lena Niećko (2009) GKS Olimpia Grudziądz 89 49.08 SB
3 2 Lena Taflińska (2010) MKL Toruń 207 49.21 PB
4 8 Ewa Zaleska (2009) GKS Olimpia Grudziądz 95 49.86 PB
5 6 Julia Matuska (2010) LUKS Serock 159 51.18
6 7 Maria Łyszczarz (2011) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 59 51.36
7 3 Natalia Przywecka (2010) LUKS Start Nakło 179 52.19

300m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa D (z 4) 03/09/2023, 12:35
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 6 Patrycja Mgłosiek (2008) GKS Olimpia Grudziądz 87 48.68 PB
2 3 Julia Błaszyk (2010) MLKS Nadwiślanin Chełmno 236 51.04 PB
3 7 Polina Arterchuk (2009) UKS Czapla Białe Błota 285 51.06 PB
4 5 Karolina Kubiak (2011) MKS Inowrocław 216 51.41 PB
5 4 Amelia Mieszkowska (2010) LKS Vectra Włocławek 139 51.46 PB
6 8 Nadine Pierzyna (2010) LKS Vectra Włocławek 142 56.82 PB

600m · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 13:10
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 8 Wiktor Cerski (2008) KS Pro Athlete Grudziądz 115 1:33.17
2 2 Jakub Gierach (2009) BKS Bydgoszcz 4 1:35.66 PB
3 7 Karol Kleist (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 228 1:37.65 PB
4 1 Marcel Łyziński (2008) LKS Vectra Włocławek 127 1:43.07 PB
5 6 Remigiusz Małecki (2010) MKL Tlen Mogilno 184 1:43.43 PB
6 5 Kacper Bocheński (2011) MLKS Nadwiślanin Chełmno 221 1:52.94

4 Jędrzej Drąg (2011) MLKS Nadwiślanin Chełmno 223 DNF
3 Leon Nowak (2011) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 35 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 03/09/2023, 12:55
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 7 Barbara Balcerzak (2008) MKL Tlen Mogilno 185 1:44.26 PB
2 4-2 Anna Talar (2008) MKL Toruń 208 1:45.21 PB
3 5 Aleksandra Pawlikowska (2010) MLKS Nadwiślanin Chełmno 247 1:45.50 PB
4 6-1 Maria Wojciechowska-Lamsallak (201… LKS Vectra Włocławek 147 1:46.28
5 1 Cecylia Czubaszek (2008) GKS Olimpia Grudziądz 80 1:46.75 PB
6 6-2 Lena Witkowska (2010) MKL Tlen Mogilno 190 1:47.07
7 2-1 Agata Wodzińska (2010) LUKS Start Nakło 183 1:52.47 PB
8 3 Maria Wróblewska (2009) LKS Vectra Włocławek 149 1:53.13 PB
9 2-2 Wiktoria Bisewska (2009) MKS Inowrocław 214 1:58.68

4-1 Klaudia Sulkowska (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 66 DNS
8 Zofia Malińska (2009) MKL Tlen Mogilno 189 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 03/09/2023, 12:55
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 2-2 Urszula Dorna (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 46 1:51.57 PB
2 2-1 Zofia Mróz (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 61 1:54.81 PB
3 5 Nadia Jasińska (2010) LKS Vectra Włocławek 134 1:55.95 PB
4 6-2 Aurelia Wódzka (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 69 1:57.24 PB
5 4-2 Zofia Krawczyk (2011) MLKS Nadwiślanin Chełmno 243 2:01.16 PB
6 7 Julia Kołtubaj (2011) LKS Vectra Włocławek 136 2:02.15 SB
7 6-1 Olga Wasielewska (2010) LKS Vectra Włocławek 146 2:02.86 PB
8 4-1 Kamila Maciejewska (2009) LUKS Start Nakło 175 2:06.91 PB
9 3 Kinga Jeziorska (2011) UKS Czapla Białe Błota 280 2:22.76 PB
10 1 Zofia Skała (2011) UKB Szubin 263 2:25.81 PB

8 Blanka Lewandowska (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 58 DNS

1000m · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 13:20
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Jan Starczewski (2008) MLKS Nadwiślanin Chełmno 232 2:43.18 PB
2 Dominik Gwiazdowski (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25 2:52.34
3 Mikołaj Pawlikowski (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 36 2:54.74 PB
4 Adam Kula (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 30 3:02.41 PB
5 Franciszek Okoniewski (2008) LUKS Start Nakło 164 3:06.89 PB
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6 Nataniel Siejek (2010) UKS Czapla Białe Błota 275 3:30.36
7 Karol Dolaciński (2010) LUKS Start Nakło 160 3:44.49 PB
8 Bartosz Śliż (2010) LUKS Serock 154 3:52.15 PB
9 Borys Russ (2011) LUKS Serock 153 4:00.94 PB
10 Jakub Wojtalewicz (2011) LUKS Serock 158 4:14.70 PB
11 Jakub Zasowski (2011) UKB Szubin 258 4:19.63

Tomasz Mizikowski (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 33 DNS
Jakub Musiał (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 34 DNS

1000m · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 13:15
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Zuzanna Szymańska (2008) MKS Inowrocław 218 3:12.83 PB
2 Marta Lange (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 56 3:18.61 SB
3 Julia Narloch (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 62 3:19.83 PB
4 Julia Piór (2011) GKS Olimpia Grudziądz 91 3:22.56 PB
5 Kalina Bednarczyk (2011) KS Pro Athlete Grudziądz 116 3:31.47 PB
6 Agata Kruszewska (2011) KS Pro Athlete Grudziądz 117 3:37.73 PB
7 Maja Balina (2010) GKS Olimpia Grudziądz 78 3:43.54 PB
8 Magdalena Pyszkowska (2010) LKS Vectra Włocławek 143 3:56.24

1000m prz (76.2cm) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 13:30
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Jakub Filipek (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23 2:48.70
2 Piotr Wójcik (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 40 3:11.66 PB
3 Mikołaj Weynert (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 39 3:25.98

Szymon Mazur (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 32 DNS

1000m prz (76.2cm) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 13:35
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik

Marta Łaz (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 57 DNS

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 11:25 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Zuzanna Zubel (2008) BOSiR Barcin 18 12.17 PB
2 5 Zuzanna Kornacka (2008) KS LZS Kruszwica 108 12.64 PB
3 2 Martyna Kiernozek (2011) MKL Toruń 202 13.28 PB
4 3 Aleksandra Płachecka (2009) UKS Czapla Białe Błota 283 15.17 PB
5 6 Nikola Gałuszyńska (2010) UKS Czapla Białe Błota 278 15.24 PB

110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 11:30 · Wiatr: -1.8
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwier Paluszak (2008) KS LZS Kruszwica 101 15.61
2 5 Piotr Cedro (2008) MKL Toruń 193 16.11 =PB
3 3 Jonatan Stachowski (2009) LUKS Start Nakło 165 19.21 PB

300m pł (76.2cm / 35m) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 11:50
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 6 Aleksander Rejment (2009) UKB Szubin 257 45.14 PB
2 4 Krzysztof Korach (2008) UKS Czapla Białe Błota 271 45.92 PB
3 3 Jakub Jabłoński (2009) UKS Czapla Białe Błota 268 50.09 PB
4 5 Kajetan Korach (2010) UKS Czapla Białe Błota 270 58.42

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 11:40
Msc Tor Zawodnik Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 3 Lea Urbańska (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 68 49.32 PB
2 5 Milena Paradowska (2008) UKS Czapla Białe Błota 282 50.79 PB
3 7 Magdalena Olejniczak (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 63 53.19 PB
4 6 Gabriela Słomka (2009) LKS Vectra Włocławek 145 55.14
5 4 Paulina Appelt (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 41 55.50 PB

Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 13:30
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Mikołaj Dutkowski (2010) KS LZS Kruszwica 98 1.48 PB
2 Hubert Stańczyk (2009) LUKS Start Nakło 166 1.40
3 Hubert Kamiński (2011) UKS Czapla Białe Błota 269 1.30 PB

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Mikołaj Dutkowski (2010) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / o 1.45 / xxo 1.48 / o 1.51 / xxx

2 Hubert Stańczyk (2009) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o
1.40 / o 1.45 / r

3 Hubert Kamiński (2011) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / xxx
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Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 12:45
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Marta Kensik (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 242 1.53 PB
2 Oliwia Jechna (2008) UKB Szubin 260 1.50 PB
3 Martyna Jelińska (2008) GKS Olimpia Grudziądz 84 1.40 PB
4 Natalia Szkudlarek (2010) KS LZS Kruszwica 114 1.40 =PB
4 Julia Wypijewska (2010) MKS Inowrocław 220 1.40 PB
6 Agata Tomczak (2010) MKS Inowrocław 219 1.30 PB
7 Zofia Kucharska (2010) LUKS Start Nakło 173 1.25
8 Zuzanna Murek (2010) LUKS Start Nakło 177 1.20
9 Antonina Kosmalska (2010) LUKS Start Nakło 171 1.20 PB
10 Zuzanna Holka (2011) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 51 1.20
11 Amelia Jakubczyk (2010) LUKS Start Nakło 169 1.15

Marta Sieradzka (2008) KS LZS Kruszwica 111 DNS

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Marta Kensik (2009)
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / -
1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o 1.53 / o 1.55 / xxx

2 Oliwia Jechna (2008)
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xo
1.40 / xo 1.45 / xxo 1.50 / o 1.53 / xxx

3 Martyna Jelińska (2008)
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / o 1.45 / xxx

4 Natalia Szkudlarek (2010)
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xo
1.40 / o 1.45 / xxx

4 Julia Wypijewska (2010)
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / xo 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / o 1.45 / xxx

6 Agata Tomczak (2010) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xxo 1.35 / xxr
7 Zofia Kucharska (2010) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xxx
8 Zuzanna Murek (2010) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxx
9 Antonina Kosmalska (2010) 1.10 / o 1.15 / xo 1.20 / o 1.25 / xxx
10 Zuzanna Holka (2011) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xxo 1.25 / xxx
11 Amelia Jakubczyk (2010) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xxx

Skok o tyczce · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 10:45
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Maksymilian Kania (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 28 3.80

Próby · Skok o tyczce · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maksymilian Kania (2009) 3.80 / o 3.95 / xxx

Skok o tyczce · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 10:45
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Valentyna Iakovenko (2003) 52 3.80 SB
2 Lukrecja Michniewska (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 60 3.00 PB
3 Zuzanna Kożuch (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 54 3.00 PB
4 Iga Zaborowska (2009) GKS Olimpia Grudziądz 93 2.70
5 Lena Jakusz (2008) GKS Olimpia Grudziądz 81 2.60

Próby · Skok o tyczce · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Valentyna Iakovenko (2003)
2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / -
3.00 / - 3.10 / - 3.20 / - 3.30 / - 3.40 / - 3.50 / -
3.60 / xo 3.70 / - 3.80 / xxo 3.95 / xxx

2 Lukrecja Michniewska (2009)
2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / o 2.80 / o 2.90 / o
3.00 / o 3.10 / xxx

3 Zuzanna Kożuch (2010)
2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / o 2.90 / o
3.00 / xxo 3.10 / xxx

4 Iga Zaborowska (2009) 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / o 2.70 / o 2.80 / xxx
5 Lena Jakusz (2008) 2.40 / o 2.50 / - 2.60 / xo 2.70 / xxx

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 11:50
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik Wiatr
1 Patryk Turno (2008) MLKS Nadwiślanin Chełmno 233 6.20 PB -0.2
2 Krystian Żywica (2008) MKL Toruń 199 6.00 -2.2
3 Marcel Kawałkowski (2008) BKS Bydgoszcz 5 5.36 PB -0.4
4 Marcin Pawlak (2008) BKS Bydgoszcz 8 5.19 PB -0.2
5 Jakub Kozłowski (2009) BKS Bydgoszcz 6 4.88 PB -1.9
6 Łukasz Butkiewicz (2010) MKL Toruń 192 4.83 PB +1.5
7 Jakub Żurawski (2009) KS LZS Kruszwica 106 4.72 +0.6
8 Maksymilian Jankowski (2011) LUKS Start Nakło 162 4.44 PB -0.9
9 Kornel Sosnowski (2008) BKS Bydgoszcz 9 4.23 +0.1
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10 Aleksander Czechowski (2010) LUKS Serock 151 3.36 PB -0.3
Jan Umerski (2010) UKS Czapla Białe Błota 277 NM
Szymon Rychczyński (2009) KS LZS Kruszwica 103 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Patryk Turno (2008) 5.81 / +0.2 6.20 / -0.2 5.94 / -1.0 6.07 / -1.0
2 Krystian Żywica (2008) 5.64 / -0.3 5.77 / -1.5 5.80 / -1.0 6.00 / -2.2
3 Marcel Kawałkowski (2008) x / +0.4 5.36 / -0.4 5.18 / -0.9 4.85 / -0.7
4 Marcin Pawlak (2008) 3.19 / +0.8 5.19 / -0.2 4.88 / -0.1 4.02 / -1.7
5 Jakub Kozłowski (2009) 4.34 / -0.5 4.34 / -1.1 4.77 / +0.4 4.88 / -1.9
6 Łukasz Butkiewicz (2010) 4.83 / +1.5 x / -1.0 x / +0.1 x / -1.0
7 Jakub Żurawski (2009) x / +1.3 4.68 / -1.4 4.72 / +0.6 3.11 / -2.0
8 Maksymilian Jankowski (2011) x / -0.9 4.35 / -0.5 4.44 / -0.9 4.40 / -1.1
9 Kornel Sosnowski (2008) x / -0.8 4.23 / +0.1 4.23 / -0.5 4.16 / -1.2
10 Aleksander Czechowski (2010) x / +1.7 3.36 / -0.3 - r

Jan Umerski (2010) x / +1.5 x / +1.2 x / -0.8 x / -0.7
Szymon Rychczyński (2009)

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 10:50
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik Wiatr
1 Natalia Kubiak (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 55 4.70 -0.2
2 Sandra Dunaj (2011) MKL Tlen Mogilno 187 4.52 +0.3
3 Lena Kułacz (2011) KS LZS Kruszwica 109 4.40 PB -0.4
4 Weronika Mycek (2010) LUKS Start Nakło 178 4.33 -0.8
5 Aurelia Michalska (2010) MLKS Nadwiślanin Chełmno 245 4.28 -0.1
6 Anastazja Kwiatkowska (2011) UKB Szubin 261 4.20 +0.6
7 Dominika Sulinowska (2011) KS LZS Kruszwica 112 4.18 PB -0.8
8 Patrycja Kowalska (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 53 4.04 -0.8
9 Agnieszka Lada (2011) MKL Toruń 204 3.95 +0.4
10 Cornelia Gronowska (2010) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49 3.90 PB -0.9
11 Łucja Grabek (2011) MKL Toruń 200 3.83 PB -1.1
12 Natalia Lutomska (2010) LUKS Start Nakło 174 3.75 PB -1.2

Martyna Szysler (2009) BKS Bydgoszcz 13 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Natalia Kubiak (2010) 4.60 / -0.4 4.57 / -0.6 4.70 / -0.2 4.40 / +0.7
2 Sandra Dunaj (2011) 4.20 / -0.6 4.43 / -0.8 4.52 / +0.3 4.34 / +0.1
3 Lena Kułacz (2011) 4.33 / -1.4 4.40 / -0.4 4.20 / -1.1 4.17 / -0.6
4 Weronika Mycek (2010) 4.30 / -1.9 4.33 / -0.8 4.16 / -0.4 4.12 / -0.7
5 Aurelia Michalska (2010) 3.76 / -1.4 4.19 / -1.0 4.28 / -0.1 4.22 / +0.8
6 Anastazja Kwiatkowska (2011) 4.06 / -0.7 4.09 / -0.4 4.20 / +0.6 4.04 / -0.2
7 Dominika Sulinowska (2011) 4.18 / -0.8 3.71 / -0.8 3.95 / -0.2 4.08 / -1.8
8 Patrycja Kowalska (2010) 3.97 / -0.7 3.77 / -1.7 4.02 / -1.5 4.04 / -0.8
9 Agnieszka Lada (2011) x / -0.7 3.94 / -1.1 3.95 / +0.4 3.92 / +0.1
10 Cornelia Gronowska (2010) 3.87 / -1.7 3.90 / -0.9 3.72 / -0.4 3.79 / -2.2
11 Łucja Grabek (2011) 3.83 / -1.1 3.71 / -0.8 3.67 / -0.9 3.62 / -0.6
12 Natalia Lutomska (2010) 3.75 / -1.2 x / -0.5 x / -0.6 3.64 / -0.2

Martyna Szysler (2009)

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 11:30
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Łukasz Lewandowski (2008) MLKS Nadwiślanin Chełmno 230 11.05
2 Sebastian Aleksander Grobelski (2010) MKS Inowrocław 211 10.60 PB
3 Lubomyr Kuryłenko (2009) UKS Czapla Białe Błota 273 9.83
4 Bartosz Kuskowski (2010) GKS Olimpia Grudziądz 73 8.99 PB
5 Mateusz Winiecki (2010) LUKS Serock 155 8.11 PB
6 Jakub Śmigiel (2008) MZKS Orlęta Aleksandrów Kuj… 255 7.51 PB
7 Oskar Wodorowski (2009) LUKS Serock 157 7.24
8 Grzegorz Ogonowski (2008) MLKS Nadwiślanin Chełmno 231 7.20 PB

Szymon Klimkiewicz (2010) MLKS Nadwiślanin Chełmno 229 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Łukasz Lewandowski (2008) 11.05 10.81 10.94 10.88
2 Sebastian Aleksander Grobelski (2010) x 7.03 9.60 10.60
3 Lubomyr Kuryłenko (2009) 5.75 9.83 9.17 8.67
4 Bartosz Kuskowski (2010) 8.99 8.68 x 8.23
5 Mateusz Winiecki (2010) 7.28 7.97 7.99 8.11
6 Jakub Śmigiel (2008) 7.12 x 7.51 7.26
7 Oskar Wodorowski (2009) 6.91 7.24 6.87 6.89
8 Grzegorz Ogonowski (2008) 6.69 7.03 7.20 7.09
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Szymon Klimkiewicz (2010)

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 10:45
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Julia Ławska (2007) 291 10.11 PB
2 Kinga Popielarz (2009) BOSiR Barcin 17 9.70 PB
3 Julia Maćkowska (2010) MLKS Nadwiślanin Chełmno 244 7.74 PB
4 Alicja Wodzyńska (2011) MZKS Orlęta Aleksandrów Kuj… 256 6.74 PB

Julia Piotrowska (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 248 DNS
Laura Piotrowska (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 249 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Ławska (2007) 10.04 10.11 9.82 9.03
2 Kinga Popielarz (2009) 9.13 9.47 9.70 8.60
3 Julia Maćkowska (2010) 7.68 7.60 7.04 7.74
4 Alicja Wodzyńska (2011) 6.25 6.43 6.74 6.25

Julia Piotrowska (2009)
Laura Piotrowska (2009)

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 12:45
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Radosław Ciba (2008) KS LZS Kruszwica 97 39.12 PB
2 Mateusz Dornowski (2008) LUKS Start Nakło 161 32.55 PB
3 Paweł Porożyński (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 37 32.40 PB
4 Michał Jasiński (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26 31.37 PB
5 Filip Szmajdziak (2009) KS LZS Kruszwica 105 29.16 PB
6 Maciej Wróblewski MLKS Nadwiślanin Chełmno 235 21.09 PB
7 Tomasz Gross (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 224 20.90 PB
8 Piotr Bogdanowicz (2009) KS LZS Kruszwica 96 20.60 PB

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Radosław Ciba (2008) 36.27 36.08 36.21 39.12
2 Mateusz Dornowski (2008) x 32.55 x 31.38
3 Paweł Porożyński (2008) 30.54 31.62 32.36 32.40
4 Michał Jasiński (2009) 28.91 31.37 31.02 28.99
5 Filip Szmajdziak (2009) 28.92 29.13 29.14 29.16
6 Maciej Wróblewski 19.49 21.09 18.05 16.55
7 Tomasz Gross (2009) 20.40 19.12 20.90 20.76
8 Piotr Bogdanowicz (2009) x x x 20.60

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 12:05
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Zuzanna Zakrzewska (2008) GKS Olimpia Grudziądz 94 27.17
2 Karolina Mańkowska (2009) UKS Cyprianka 264 22.04 PB
3 Julia Derenda (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 237 21.43 PB
4 Amelia Grabowska (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 240 21.05 PB

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Zakrzewska (2008) 23.93 17.32 27.17 23.47
2 Karolina Mańkowska (2009) 18.91 x x 22.04
3 Julia Derenda (2009) 21.43 19.41 x 19.52
4 Amelia Grabowska (2009) x 21.05 19.06 x

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 10:50
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Mateusz Fedejko (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22 56.02
2 Hubert Kończal (2008) LUKS Start Nakło 163 24.86 PB

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Fedejko (2008) 56.02 x x x
2 Hubert Kończal (2008) 23.60 15.94 x 24.86

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 10:50
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Weronika Cegielska (2009) LKS Vectra Włocławek 129 41.67
2 Noemi Szajkowska (2008) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 67 35.36
3 Antonina Moś (2008) MLKS Nadwiślanin Chełmno 246 32.78 PB
4 Agata Freund (2010) MLKS Nadwiślanin Chełmno 239 28.25 PB
5 Julia Wojtalik (2010) LKS Vectra Włocławek 148 26.86 PB
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6 Julia Kwaśniewska (2010) LKS Vectra Włocławek 138 22.85

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Weronika Cegielska (2009) 41.67 x 32.19 37.93
2 Noemi Szajkowska (2008) 35.36 35.05 x x
3 Antonina Moś (2008) 32.27 x 32.78 23.62
4 Agata Freund (2010) x x 28.25 25.21
5 Julia Wojtalik (2010) x 26.31 26.86 26.84
6 Julia Kwaśniewska (2010) 22.85 x 22.02 x

Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 12:35
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Sviatoslav Kuryłenko (2008) UKS Czapla Białe Błota 274 51.30 PB
2 Jakub Sitarski (2008) UKS Czapla Białe Błota 276 37.51 PB
3 Jakub Słowik (2008) MKL Toruń 198 36.98 PB
4 Tobiasz Zientalski (2010) MKS Inowrocław 213 33.81 PB
5 Kacper Jankowski (2008) MLKS Nadwiślanin Chełmno 227 33.52 PB

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Sviatoslav Kuryłenko (2008) 49.89 51.30 46.11 48.95
2 Jakub Sitarski (2008) 37.51 x 36.70 36.97
3 Jakub Słowik (2008) 34.06 32.71 34.46 36.98
4 Tobiasz Zientalski (2010) 33.81 29.55 31.25 29.64
5 Kacper Jankowski (2008) 30.86 27.02 33.52 33.35

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 12:35
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Kinga Brauer (2009) CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 44 28.20 PB
2 Paulina Spryszyńska (2009) UKS Cyprianka 266 24.95
3 Karolina Spryszyńska (2009) UKS Cyprianka 265 22.10

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kinga Brauer (2009) 23.52 28.11 27.50 28.20
2 Paulina Spryszyńska (2009) 24.95 x x 23.85
3 Karolina Spryszyńska (2009) 21.88 21.10 22.10 21.80

Chód 3000m · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 10:45
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Natalia Dygulska (2009) MLKS Nadwiślanin Chełmno 238 20:19.38
2 Natalia Pudłowska (2011) UKB Szubin 262 21:23.70 PB
3 Agnieszka Homann (2010) MLKS Nadwiślanin Chełmno 241 21:58.27
4 Klaudia Jasińska (2011) UKB Szubin 259 23:20.19 PB

Chód 5000m · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 10:45
Msc Zawodnik Drużyna Numer Wynik
1 Hubert Wałęga (2008) MLKS Nadwiślanin Chełmno 234 33:20.40 PB
2 Wojciech Gross (2010) MLKS Nadwiślanin Chełmno 225 35:00.53
3 Jakub Grzegorek (2008) KS LZS Kruszwica 99 35:52.17 PB

Tymoteusz Jakubowski (2008) MLKS Nadwiślanin Chełmno 226 DNS

4x100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 03/09/2023, 13:50
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 MKL Toruń MKL Toruń 195 46.01 PB

1.  Patryk Motylewski 197
2.  Krystian Żywica 199
3.  Patryk Jasiński 194
4.  Szymon Kozieł 195

2 2 KS LZS Kruszwica KS LZS Kruszwica 102 47.35 PB
1.  Jakub Żurawski 106
2.  Oliwier Paluszak 101
3.  Mateusz Sawa 104
4.  Jakub Procek 102

3 3 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 296 47.72 PB
1.  Oskar Burzyński 21
2.  Kacper Sokołowski 38
3.  Gabriel Lewandowski 31
4.  Damian Kondel 296

4 6 BKS Bydgoszcz BKS Bydgoszcz 8 48.68 PB
1.  Jan Chróstowski 1
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2.  Mikołaj Gałązka 3
3.  Filip Majorowski 7
4.  Marcin Pawlak 8

5 8 UKS Czapla Białe Błota UKS Czapla Białe Błota 274 49.68 PB
1.  Jakub Sitarski 276
2.  Krzysztof Korach 271
3.  Jakub Jabłoński 268
4.  Sviatoslav Kuryłenko 274

6 4 LKS Vectra Włocławek LKS Vectra Włocławek 121 49.90 PB
1.  Oliwier Wojdyła 128
2.  Wojciech Bajraszewski 119
3.  Marcel Łyziński 127
4.  Adam Jędrzejewski 121

7 7 MLKS Nadwiślanin Chełmno MLKS Nadwiślanin Chełmno 233 50.78 PB
1.  Filip Bonas 222
2.  Karol Kleist 228
3.  Jan Starczewski 232
4.  Patryk Turno 233

4x100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 03/09/2023, 13:50
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 UKS Czapla Białe Błota II 272 59.07 PB

1.  Hubert Kamiński 269
2.  Aleksander Frasz 267
3.  Kajetan Korach 270
4.  Szymon Krzywański 272

2 3 LUKS Start Nakło LUKS Start Nakło 166 1:01.12 PB
1.  Karol Dolaciński 160
2.  Franciszek Okoniewski 164
3.  Maksymilian Jankowski 162
4.  Hubert Stańczyk 166

4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 03/09/2023, 13:40
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 BKS Bydgoszcz BKS Bydgoszcz 14 51.51 PB

1.  Alicja Żebrowska 15
2.  Maja Krzymińska 11
3.  Amelia Rybak 12
4.  Leonia Topczewska 14

2 4 MKL Toruń MKL Toruń 205 52.49 PB
1.  Martyna Kiernozek 202
2.  Maja Kopystecka 203
3.  Amelia Łapkiewicz 206
4.  Weronika Lada 205

3 2 LKS Vectra Włocławek LKS Vectra Włocławek 133 53.12 PB
1.  Julia Kisielewska 135
2.  Kaja Dalasińska 131
3.  Marta Ciupak 130
4.  Weronika Haśkiewicz 133

4 6 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 68 54.31 PB
1.  Natalia Kubiak 55
2.  Magdalena Olejniczak 63
3.  Amelia Zienkiewicz 71
4.  Lea Urbańska 68

5 7 UKS Czapla Białe Błota UKS Czapla Białe Błota 283 54.57 PB
1.  Aleksandra Kłosowska 281
2.  Nikola Gałuszyńska 278
3.  Milena Paradowska 282
4.  Aleksandra Płachecka 283

6 8 MLKS Nadwiślanin Chełmno MLKS Nadwiślanin Chełmno 247 56.56 PB
1.  Marta Kensik 242
2.  Julia Błaszyk 236
3.  Aurelia Michalska 245
4.  Aleksandra Pawlikowska 247

7 3 LUKS Start Nakło 172 1:01.22 PB
1.  Lilianna Berlik 168
2.  Amelia Michalak 176
3.  Weronika Waniak 182
4.  Blanka Krajewska 172
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4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 03/09/2023, 13:40
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 8 GKS Olimpia Grudziądz GKS Olimpia Grudziądz 86 53.26 PB

1.  Maja Pasturczak 90
2.  Nina Baturo 79
3.  Maja Jarowska 83
4.  Maja Maciejewska 86

2 4 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL II 48 55.00 PB
1.  Martyna Giochev 47
2.  Nadia Chwieduk 45
3.  Paulina Appelt 41
4.  Maja Gmosińska 48

2 5 KS LZS Kruszwica KS LZS Kruszwica 107 55.00 PB
1.  Lena Kułacz 109
2.  Zuzanna Kornacka 108
3.  Marta Sieradzka 111
4.  Wirginia Chalińska 107

4 3 LUKS Start Nakło II LUKS Start Nakło 181 55.88 PB
1.  Katarzyna Kaczmarek 170
2.  Amelia Jakubczyk 169
3.  Weronika Mycek 178
4.  Urszula Walkowiak 181

5 1 LKS Vectra Włocławek II 141 56.19 PB
1.  Natalia Ertman 132
2.  Nikola Radziecka 144
3.  Nadia Nowak 140
4.  Lena Osicka 141

6 7 LUKS Start Nakło III 183 58.67 PB
1.  Natalia Lutomska 174
2.  Natalia Przywecka 179
3.  Zuzanna Murek 177
4.  Agata Wodzińska 183

6 GKS Olimpia Grudziądz II 89 DQ
TR24.7

1.  Julia Murawska 88
2.  Martyna Jarentowska 82
3.  Maria Lemańska 85
4.  Lena Niećko 89

Rule TR24.7: Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

Wyniki drużynowe · II rzut liga U16 · Mieszane (1/7)

Msc Drużyna Suma 100m
Mężczyźni

100m
Kobiety

300m
Mężczyźni

300m
Kobiety

600m
Mężczyźni

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2088 371 482 274 54 0
2 MKL Toruń 2010 540 0 114 460 0
3 Olimpia Grudziądz 1796 0 376 331 495 0
4 KS LZS Kruszwica 1759 274 220 127 0 0
5 LKS Vectra Włocławek 1736 267 546 419 372 91
6 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1709 0 75 104 57 170
7 BKS Bydgoszcz 1650 129 586 254 0 120
8 UKS Czapla Białe Błota 1510 44 73 34 188 0
9 LUKS Start Nakło 1317 47 426 0 47 0
10 MKS Inowrocław 894 87 47 0 147 0
11 MKL Tlen Mogilno 634 0 113 0 96 89
12 UKB Szubin 494 0 0 0 0 0
13 BOSiR Barcin 425 0 0 142 0 0
14 KS Pro Athlete Grudziądz 323 0 0 0 0 131
15 LUKS Serock 286 21 0 0 56 0
16 UKS Cyprianka 283 0 0 0 0 0
17 MUKL Brodnica 278 0 114 0 164 0
18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski 249 0 0 110 0 0
19 Wda Świecie 144 0 144 0 0 0

Wyniki drużynowe · II rzut liga U16 · Mieszane (2/7)

Msc Drużyna Suma 600m
Kobiety

1000m
Mężczyźni

1000m
Kobiety

1000m prz
Mężczyźni

1000m prz
Kobiety

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2088 256 349 243 348 0
2 MKL Toruń 2010 121 0 0 0 0
3 Olimpia Grudziądz 1796 115 0 199 0 0
4 KS LZS Kruszwica 1759 0 0 0 0 0
5 LKS Vectra Włocławek 1736 407 0 65 0 0
6 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1709 184 152 0 0 0
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7 BKS Bydgoszcz 1650 0 0 0 0 0
8 UKS Czapla Białe Błota 1510 16 49 0 0 0
9 LUKS Start Nakło 1317 140 123 0 0 0
10 MKS Inowrocław 894 71 0 133 0 0
11 MKL Tlen Mogilno 634 240 0 0 0 0
12 UKB Szubin 494 12 5 0 0 0
13 BOSiR Barcin 425 0 0 0 0 0
14 KS Pro Athlete Grudziądz 323 0 0 192 0 0
15 LUKS Serock 286 0 47 0 0 0
16 UKS Cyprianka 283 0 0 0 0 0
17 MUKL Brodnica 278 0 0 0 0 0
18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski 249 0 0 0 0 0
19 Wda Świecie 144 0 0 0 0 0

Wyniki drużynowe · II rzut liga U16 · Mieszane (3/7)

Msc Drużyna Suma 80m pł
Kobiety

110m pł
Mężczyźni

300m pł
Mężczyźni

300m pł
Kobiety

Skok wzwyż
Mężczyźni

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2088 0 0 0 303 0
2 MKL Toruń 2010 143 156 0 0 0
3 Olimpia Grudziądz 1796 0 0 0 0 0
4 KS LZS Kruszwica 1759 159 167 0 0 99
5 LKS Vectra Włocławek 1736 0 0 0 82 0
6 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1709 0 0 0 0 0
7 BKS Bydgoszcz 1650 0 0 0 0 0
8 UKS Czapla Białe Błota 1510 195 0 253 114 70
9 LUKS Start Nakło 1317 0 95 0 0 86
10 MKS Inowrocław 894 0 0 0 0 0
11 MKL Tlen Mogilno 634 0 0 0 0 0
12 UKB Szubin 494 0 0 126 0 0
13 BOSiR Barcin 425 172 0 0 0 0
14 KS Pro Athlete Grudziądz 323 0 0 0 0 0
15 LUKS Serock 286 0 0 0 0 0
16 UKS Cyprianka 283 0 0 0 0 0
17 MUKL Brodnica 278 0 0 0 0 0
18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski 249 0 0 0 0 0
19 Wda Świecie 144 0 0 0 0 0

Wyniki drużynowe · II rzut liga U16 · Mieszane (4/7)

Msc Drużyna Suma Skok wzwyż
Kobiety

Skok o tyczce
Mężczyźni

Skok o tyczce
Kobiety

Skok w dal
Mężczyźni

Skok w dal
Kobiety

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2088 73 165 316 0 237
2 MKL Toruń 2010 0 0 0 205 122
3 Olimpia Grudziądz 1796 113 0 286 0 0
4 KS LZS Kruszwica 1759 113 0 0 67 166
5 LKS Vectra Włocławek 1736 0 0 0 0 0
6 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1709 140 0 0 144 82
7 BKS Bydgoszcz 1650 0 0 0 309 0
8 UKS Czapla Białe Błota 1510 0 0 0 0 0
9 LUKS Start Nakło 1317 293 0 0 55 139
10 MKS Inowrocław 894 206 0 0 0 0
11 MKL Tlen Mogilno 634 0 0 0 0 96
12 UKB Szubin 494 134 0 0 0 78
13 BOSiR Barcin 425 0 0 0 0 0
14 KS Pro Athlete Grudziądz 323 0 0 0 0 0
15 LUKS Serock 286 0 0 0 16 0
16 UKS Cyprianka 283 0 0 0 0 0
17 MUKL Brodnica 278 0 0 0 0 0
18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski 249 0 0 0 0 0
19 Wda Świecie 144 0 0 0 0 0

Wyniki drużynowe · II rzut liga U16 · Mieszane (5/7)

Msc Drużyna Suma Pchnięcie kulą
Mężczyźni

Pchnięcie kulą
Kobiety

Rzut dyskiem
Mężczyźni

Rzut dyskiem
Kobiety

Rzut młotem
Mężczyźni

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2088 0 0 184 0 167
2 MKL Toruń 2010 0 0 0 0 0
3 Olimpia Grudziądz 1796 91 0 0 118 0
4 KS LZS Kruszwica 1759 0 0 254 0 0
5 LKS Vectra Włocławek 1736 0 0 0 0 0
6 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1709 185 83 113 188 0
7 BKS Bydgoszcz 1650 0 0 0 0 0
8 UKS Czapla Białe Błota 1510 102 0 0 0 0
9 LUKS Start Nakło 1317 0 0 94 0 65
10 MKS Inowrocław 894 112 0 0 0 0
11 MKL Tlen Mogilno 634 0 0 0 0 0
12 UKB Szubin 494 0 0 0 0 0
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13 BOSiR Barcin 425 0 111 0 0 0
14 KS Pro Athlete Grudziądz 323 0 0 0 0 0
15 LUKS Serock 286 146 0 0 0 0
16 UKS Cyprianka 283 0 0 0 97 0
17 MUKL Brodnica 278 0 0 0 0 0
18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski 249 71 68 0 0 0
19 Wda Świecie 144 0 0 0 0 0

Wyniki drużynowe · II rzut liga U16 · Mieszane (6/7)

Msc Drużyna Suma Rzut młotem
Kobiety

Rzut oszczepem
Mężczyźni

Rzut oszczepem
Kobiety

Chód 3000m
Kobiety

Chód 5000m
Mężczyźni

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2088 122 0 113 0 0
2 MKL Toruń 2010 0 102 0 0 0
3 Olimpia Grudziądz 1796 0 0 0 0 0
4 KS LZS Kruszwica 1759 0 0 0 0 72
5 LKS Vectra Włocławek 1736 317 0 0 0 0
6 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1709 214 90 0 166 172
7 BKS Bydgoszcz 1650 0 0 0 0 0
8 UKS Czapla Białe Błota 1510 0 252 0 0 0
9 LUKS Start Nakło 1317 0 0 0 0 0
10 MKS Inowrocław 894 0 91 0 0 0
11 MKL Tlen Mogilno 634 0 0 0 0 0
12 UKB Szubin 494 0 0 0 139 0
13 BOSiR Barcin 425 0 0 0 0 0
14 KS Pro Athlete Grudziądz 323 0 0 0 0 0
15 LUKS Serock 286 0 0 0 0 0
16 UKS Cyprianka 283 0 0 186 0 0
17 MUKL Brodnica 278 0 0 0 0 0
18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski 249 0 0 0 0 0
19 Wda Świecie 144 0 0 0 0 0

Wyniki drużynowe · II rzut liga U16 · Mieszane (7/7)

Msc Drużyna Suma 4x100m
Mężczyźni

4x100m
Kobiety

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2088 156 124
2 MKL Toruń 2010 173 142
3 Olimpia Grudziądz 1796 0 134
4 KS LZS Kruszwica 1759 160 118
5 LKS Vectra Włocławek 1736 135 135
6 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1709 127 104
7 BKS Bydgoszcz 1650 147 151
8 UKS Czapla Białe Błota 1510 137 122
9 LUKS Start Nakło 1317 51 110
10 MKS Inowrocław 894 0 0
11 MKL Tlen Mogilno 634 0 0
12 UKB Szubin 494 0 0
13 BOSiR Barcin 425 0 0
14 KS Pro Athlete Grudziądz 323 0 0
15 LUKS Serock 286 0 0
16 UKS Cyprianka 283 0 0
17 MUKL Brodnica 278 0 0
18 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski 249 0 0
19 Wda Świecie 144 0 0
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